05/05/99 Bozza 2
Régulateurs de puissance à tyristors
Séries TH-S, TH-A, TH-M
BT.20.03 TH/F
Les trois séries TH-S, TH-A et
TH-M ont été conçues pour
satisfaire les utilisateurs les
plus exigeants. Elles offrent

Série TH-A
Régulateur de puissance
Codification de commande
Modèle de Thyro A
Tension nominale en V
Courant nominal en A
Exemple :
TH1AX/500-280
TH / -
Réglable
Codification de commande
Modèle de Thyro M
Tension nominale en V
Courant nominal en A
Option : Console de programmation : LBA (locale)
6
Série TH-M
Régulateurs de puissance à microprocesseur
Exemple :
TH3M/400-100 LBA
TH / -
CARACTERISTIQUES
- Régulation de puissance  V2, I2, V x I
(précision 1%)
- Retransmission du courant, de la
tension, de la puissance, de la consigne
- Détection de la rupture partielle ou
totale de la charge
- Tension +5V pour commande locale par
potentiomètre
- Synchronisation en cas d'utilisation de
plusieurs ThyroM
- Mode de fonctionnement : Angle de
phase,  train d'ondes avec ou sans Soft-
Start et Soft-Down
- Mode de fonctionnement spécifique
pour le bi siliciure  de molybdène : mode
MOSI (exemple : Super KANTAL)
- Fusibles ultra rapides intégrés
DONNEES TECHNIQUES TH1M TH2M TH3M
Tension nominale (V) 230, 400, 500, 690 ± 10% 3 x 230, 400, 500, 690± 10%
Courant nominal (A) 230, 400, 500V: 37, 75, 110, 130, 170, 280, 495, 650, 1000, 1500, 1720, 1830, 1900
690V: 80, 200, 300, 780, 1250
Mode de fonctionnement Train d'ondes, angle de phase,
Soft-Start, Soft-Down, MOSI
Train d'ondes, Soft-Start,
Soft-Down
Angle de phase, Soft-Start,
Soft-Down, MOSI
Entrée 0 ÷ 20 mA, 0 ÷ 5 V, 0 ÷ 10 V
Décalage de zéro Réglable
Régulation V2 tension, I courant, I2 courant, V x I puissance, sans
Précision de régulation 1%
Limitations Veff tension, Ieff courant, I courant pic, Peff puissance active
Communication (fibre optique) ModBus, INTERBUS-S
Retransmission (0 ÷ 20 mA) I, V, V x I, SP
Surveillance de charge Oui
Surveillance TH-M Oui
Indication de conduction LED
Indication de défaut LED, relais et par LBA ou FBA
Type de charge Résistances à fort ou faible coefficient de température (RC/RF jusqu'à 20), transformateurs
Câblage de puissance Monophasé Triphasé contrôle deux phases
Température d'utilisation (°C) Jusqu'à 170 A: -10 ÷ 45  Refroidissement naturel,
A partir de 280 A: -10 ÷ 35 Refroidissement forcé
derating en température de -2% al °C jusqu’à 55°C
Dimensions  L x H x P (mm)
37A, 75A, 110A, 150 x 320 x 233 225 x 320 x 233 300 x 320 x 233
80A, 130A, 170A 200 x 320 x 227 325 x 320 x 227 450 x 320 x 227
200A, 280A 200 x 370 x 227 325 x 393 x 227 450 x 393 x 227
300A, 495, 650 174 x 414 x 340 261 x 414 x 340 348 x 430 x 340
780A, 1000A, 1250A, 1500A 240 x 695 x 505 410 x 695 x 505 575 x 695 x 505
1720A — — 526 x 1104 x 445
1830A — 526 x 847 x 445 —
1900A 521 x 587 x 445 — —
Triphasé contrôle 3 phases
7